

سیاست حفظ حریم خصوصی

ما به حریم خصوصی شما احترام می‌گذاریم و متعهد به حفاظت از اطلاعات شخصی شما هستیم. این خط‌مشی رازداری توضیح می‌دهد که چگونه هنگام استفاده از برنامه، اطلاعات شما را جمع‌آوری، استفاده و محافظت می‌کنیم.

با استفاده از خدمات ما، شما با جمع‌آوری و استفاده از اطلاعات شخصی خود همانطور که در این سیاست حفظ حریم خصوصی توضیح داده شده است، موافقت می‌کنید.

اطلاعاتی که جمع‌آوری می‌کنیم: ممکن است انواع مختلفی از اطلاعات را از شما جمع‌آوری کنیم، از جمله نام شما، اطلاعات تماس، اطلاعات پرداخت و فعالیت مرور شما در وبسایت و برنامه تلفن همراه، اما نه محدود به آن. همچنین ممکن است اطلاعاتی مانند صلاحیت‌ها و اطلاعات هویتی را از کسانی که آگهی ارسال می‌کنند و کاربرانی که برای آگهی درخواست می‌دهند جمع‌آوری کنیم.

چگونه از اطلاعات شما استفاده می‌کنیم: ما از اطلاعات شما برای ارائه خدمات خود استفاده می‌کنیم، از جمله اما نه محدود به ارسال پست‌ها، درخواست برای پست‌ها، و تسهیل تجربه کاربر، پردازش پرداخت‌ها و برقراری ارتباط با شما در مورد کلاس‌های شما. همچنین ممکن است از اطلاعات شما برای بهبود خدماتمان، انجام تحقیقات و با اجازه شما، ارسال مطالب تبلیغاتی برای شما استفاده کنیم.

اشتراک‌گذاری اطلاعات: ما ممکن است اطلاعات شما را با تبلیغ‌کنندگان و کارفرمایان به اشتراک بگذاریم تا فرآیند درخواست و اهداف ارتباطی در طول درخواست‌های شغلی تسهیل شود. همچنین ممکن است اطلاعات شما را با ارائه‌دهندگان خدمات شخص ثالثی که به ما در پردازش پرداخت، پشتیبانی مشتری و سایر عملیات تجاری کمک می‌کنند، به اشتراک بگذاریم. ما اطلاعات شخصی شما را بدون رضایت شما به اشخاص ثالث نمی‌فروشیم یا اجاره نمی‌دهیم، مگر اینکه طبق قانون الزامی باشد.

امنیت داده‌ها: ما اقدامات احتیاطی منطقی را برای محافظت از اطلاعات شما در برابر دسترسی غیرمجاز، از دست دادن یا سوء استفاده انجام می‌دهیم. با این حال، هیچ انتقال یا ذخیره‌سازی داده‌ای را نمی‌توان تضمین کرد که 100٪ ایمن است و ما نمی‌توانیم امنیت اطلاعات شما را تضمین کنیم.

کوکی‌ها و فناوری‌های ردیابی: ممکن است از کوکی‌ها و سایر فناوری‌های ردیابی برای جمع‌آوری اطلاعات مربوط به فعالیت مرور شما در وبسایت و برنامه تلفن همراهمان، مانند آدرس IP، نوع مرورگر و صفحات بازدید شده، استفاده کنیم. می‌توانید کوکی‌ها را در تنظیمات مرورگر خود غیرفعال کنید، اما این ممکن است بر تجربه شما در استفاده از خدمات ما تأثیر بگذارد.

پیوندهای شخص ثالث: وبسایت و برنامه تلفن همراه ما ممکن است حاوی پیوندهایی به وبسایت‌ها یا خدمات شخص ثالث باشد که تحت مالکیت یا کنترل ما نیستند. ما مسئولیتی در قبال شیوه‌های حفظ حریم خصوصی این وبسایت‌ها یا خدمات شخص ثالث نداریم و شما را تشویق می‌کنیم تا قبل از ارائه هرگونه اطلاعات شخصی، سیاست‌های حفظ حریم خصوصی آنها را مرور کنید.

حریم خصوصی کودکان: خدمات ما برای کودکان زیر 18 سال ارائه نمی‌شود. ما آگاهانه اطلاعات شخصی کودکان را جمع‌آوری نمی‌کنیم و اگر متوجه شویم که اطلاعات شخصی کودکی را ناخواسته جمع‌آوری کرده‌ایم، در اسرع وقت آن‌ها را حذف خواهیم کرد.

حقوق شما: شما حق دسترسی، به روز رسانی و حذف اطلاعات شخصی خود را دارید. همچنین می‌توانید درخواست کنید که از دریافت مطالب تبلیغاتی خودداری کنید. برای استفاده از حقوق خود، لطفاً با استفاده از اطلاعات ارائه شده در زیر با ما تماس بگیرید.

تغییرات در سیاست حفظ حریم خصوصی: ممکن است هر از چند گاهی این سیاست حفظ حریم خصوصی را به روز کنیم و جدیدترین نسخه در وبسایت ما ارسال می‌شود. توصیه می‌کنیم برای هر گونه تغییر، این خط‌مشی رازداری را به صورت دوره‌ای مرور کنید.

تماس با ما: اگر در مورد خط مشی حفظ حریم خصوصی یا شیوه های حفظ حریم خصوصی ما سؤال یا نگرانی دارید، لطفاً با استفاده از اطلاعات زیر با ما تماس بگیرید.